
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

НАКАЗ

У г 2024 року м. Луцьк № У

Про затвердження паспортів охоронних зон для збереження об’єктів
Червоної книги У країни

Відповідно до Закону України «Про Червону книгу України», пункту 
10 Порядку створення охоронних зон для збереження об’єктів Червоної 
книги України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
12.05.2023 № 499, підпункту 10 пункту 9 Положення про управління екології 
та природних ресурсів Волинської обласної державної адміністрації, 
затвердженого розпорядженням начальника обласної військової адміністрації 
від 13.09.2023 № 384, з урахуванням експертного висновку Державного 
природознавчого музею НАН України від 12.08.2023 № 79

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти охоронних зон для збереження об’єктів 
Червоної книги України, розташованих на території Маневицької та 
Колківської селищних рад (додаються), у межах:

1) Куклинського лісництва, квартал 3 виділ 41, кадастровий номер 
ділянки 0723685300:02:002:0149 (паспорт № 1)

2) Граддівського лісництва, квартал 50 виділ 51, кадастровий номер 
ділянки 0723683200:02:002:0002 (паспорт № 2);

3) Рудниківського лісництва, квартал 36 виділ 19, кадастровий номер 
ділянки 0723685900:06:002:0834 (паспорт № 3);

4) Рудниківського лісництва, квартал 23 виділ 192, кадастровий номер 
ділянки 0723688200:02:001:0020 (паспорт № 4);

5) Осницького лісництва, квартал 4 виділ 37, кадастровий номер 
0723681100:04:001:0112 (паспорт № 5).

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника 
відділу природно-заповідної справи та екомережі управління екології та 
природних ресурсів облдержадміністрації.

Т.в.о. начальника Вікторія ТИМОЩУК

Ірина Сасовська 778193


